Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

                                                     шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 1
	 26 сентября 2019 года
	заседание № 1
	г.Элиста

	О признании полномочий депутатов Элистинского городского Собрания шестого созыва

На основании решения Избирательной комиссии города Элисты, заслушав представление Председателя мандатной комиссии Элистинского городского Собрания о признании полномочий депутатов Элистинского городского Собрания пятого созыва,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Признать полномочия следующих депутатов Элистинского городского Собрания шестого созыва:

	Анжирова Софья Сергеевна

	Аюшева Гиляна Игоревна

	Бамбаев Владимир Харцхаевич

	Бабичев Игорь Иванович

	Бембеев Чараш-Оол Валериевич

	Бюткаев Евгений Михайлович

	Вышкварок Петр Петрович

	Габунов Александр Юрьевич

	Городничая Елена Анатольевна

 Джангаев Чимид Николаевич

	Дорджиев Сергей Сергеевич

	Дорджиев Бадма Геннадьевич

	Каманджаев Александр Васильевич

	Мантаева Эльза Ивановна

 Манжиков Павел Алексеевич

 Мацаков Андрей Михайлович

Муджиков Борис Валерьевич

	Орзаев Николай Павлович

	 Пюрбеев Олег Дорджиевич
Убушаев Павел Павлович

	Хасиков Аюка Сергеевич

	Хейчиев Олег Басангович

Цекиров Зулта Евгеньевич

	Чудутов Олег Сергеевич

	Чужаева Наталья Бадняевна

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	Председатель Элистинского городского Собрания
	Н. Орзаев